

Årsredovisning

för

EVP Consulting AB

Org.nr. 559273-2332

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanna Maria Stjernenfall, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för EVP Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult och rådgivningsverksamhet inom rekrytering, bemanning, utbildning och organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|
| Nettoomsättning | 5 284 712 | 1 556 197 | 1 406 001 | 1 531 997 | 602 600 |
| Resultat efter finansiella poster | 327 804 | 174 705 | 140 250 | 577 531 | 217 888 |
| Soliditet (%) | 34,65 | 37,73 | 54,66 | 44,50 | 53,00 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga flera uppdrag

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 35 119 | 142 576 | 202 695 |
| Utdelning | 0 | -150 000 | 0 | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 142 576 | -142 576 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 187 847 | 187 847 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 27 695 | 187 847 | 240 542 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 27 695 |
| Årets resultat | 187 847 |
| Summa | 215 542 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 115 542 |
| Summa | 215 542 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 284 712 | 1 556 197 |
| Övriga rörelseintäkter | | 501 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 285 213 | 1 556 197 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 713 730 | -497 547 |
| Övriga externa kostnader | | -592 058 | -519 439 |
| Personalkostnader | 2 | -1 650 087 | -390 503 |
| Övriga rörelsekostnader | | -878 | -873 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 956 753 | -1 408 362 |
| Rörelseresultat | | 328 460 | 147 835 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 76 | 30 844 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -732 | -3 974 |
| Summa finansiella poster | | -656 | 26 870 |
| Resultat efter finansiella poster | | 327 804 | 174 705 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -86 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -86 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 241 804 | 174 705 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -53 957 | -32 129 |
| Årets resultat | | 187 847 | 142 576 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 792 420 | 780 705 |
| Övriga fordringar | | 1 364 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 80 811 | 105 990 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 874 595 | 886 695 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 430 171 | 30 462 |
| Summa kassa och bank | | 430 171 | 30 462 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 304 766 | 917 156 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 304 766 | 917 156 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 27 695 | 35 119 |
| Årets resultat | | 187 847 | 142 576 |
| Summa fritt eget kapital | | 215 542 | 177 695 |
| Summa eget kapital | | 240 542 | 202 695 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 266 482 | 180 482 |
| Summa obeskattade reserver | | 266 482 | 180 482 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 676 602 | 314 537 |
| Skatteskulder | | 11 377 | 20 856 |
| Övriga skulder | | 109 763 | 132 351 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 66 235 |
| Summa kortfristiga skulder | | 797 742 | 533 979 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 304 766 | 917 156 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 1 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tyresö2026-02-27

Susanna Maria Stjernenfall

Styrelseledamot